

آبادان بزرگ برنده دربی نفتی‌ها

مدیرعامل و اعضای جدید هیات مدیره نفت مسجد سلیمان معرفی شدند



پس از پایان کار اعضای هیات مدیره قبلی باشگاه نفت مسجد سلیمان اعضای جدید هیات مدیره این باشگاه انتخاب و معرفی شدند. با پایان کار اعضای قبلی هیات مدیره باشگاه نفت مسجد سلیمان، وزارت نفت شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اعضای جدید هیات مدیره باشگاه نفت مسجد سلیمان را انتخاب و معرفی کردند. بر همین اساس روح الله پهنی، رئیس امور ورزش شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجد سلیمان، پیژن‌دانش‌گرم‌مهندس کرمانلی نفت، محسن حاجی پور، مسئول امور حقوقی شرکت ملی نفت، محمد نظری، مشاور مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شاهرخ ساسان محمدنظری که قبلاً همسایه مدیر عاملی باشگاه نفت مسجد سلیمان را به عهده داشته است، برای دومین بار به عنوان مدیر عامل باشگاه انتخاب و معرفی شد.



روز خوب نفتی‌ها در لیگ دسته دوم ایران



نیم فصل امیده دیگر تیم حاضر در این رقابت‌ها دومین پیروزی پیاپی خود را کسب کرد تا به ده دوم جدول برسد. شاگردان علیرضا ابوغیبش که در خانه میزبان تیم شهید فدایی برده بودند، موفق شدند در یک بازی خانگی با تک گل دقایق ابتدایی تیما اسکندر زاده بر برابر حریف بردی خود به پیروزی برسند و سه امتیاز شیرین دست کنند. نفت امیدیه با کسب دو پیروزی و یک تساوی و ۷ امتیاز در نیم فصل دوم گروه «ب» قرار دارد. مسابقات لیگ دسته دوم با شرکت ۲۸ تیم شامل ۳ تیم نفتی در دو گروه انجام می‌شود که در پایان فصل سه تیم مجاز صعود به لیگ یک را دریافت می‌کنند.



درخشش و قهرمانی گلفر تیم نفت در مسابقات کشور

مسابقات گلف قهرمانی کشور با درخشش و قهرمانی گلفر و مربی تیم نفت مسجد سلیمان به پایان رسید. مسابقات گلف آران قهرمانی کشور که در تهران و با حضور ۶۰ کلتور از ۱۲ استان کشور برگزار شده بود، با درخشش سعید پورانی گلفر و مربی تیم نفت مسجد سلیمان به پایان رسید. تیم نفت مسجد سلیمان به عنوان قهرمانی ترین و برترین تیم در مسابقات کشور با ۴ بازیکن در این مسابقات حضور یافته بود که سعید پورانی گلفر ملی پوش و مربی - بازیکن تیم نفت با افتخار مقام قهرمانی را برای خود و تیم نفت کسب کرد.

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان عادلانه‌تر بود

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان عقیده دارد، در فرصت‌های خود استفاده کند و گل‌های خود را در نهایت دربی نفتی‌ها را و گل‌ها را گل کند. همچنین سستی سرمربی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان پس از شکست در صفر نیش مقابل صنعت نفت آبادان در هفته دهم رقابت‌های لیگ یک بر باشگاه‌های ایران گفت: بازی سختی بود. صنعت نفت آبادان را بچه‌های می‌شناختم. برای همین با وجود گل‌ها که در بازی رفت شروع خیلی خوبی داشتیم و موقعی نتوانستیم گل در اختیار بیاوریم؛ اما توانستیم با موقعیت‌های خود استفاده کنیم و دو گل زدیم. بازی خوبی داشت. برای همین به نتیجه دلخواه نرسیدیم. حسینی که از نتیجه بازی راضی بود و شکست را حق نیش نمی‌دانست، گفت: فرصت‌های زیادی در نیمه دوم خلق کردیم و مستحق زدن حداقل یک گل بودیم. اما بازی‌ها هم روی گل‌کننده فردی گل خوردیم. بازی ۲ بر صفر تمام شد. سرمربی نفت مسجد سلیمان ادامه داد: شکست در دربی نفتی برای من است. چون این بازی خاص است. بازی‌ها تا کنونی هم که ما مالکات کسب امتیاز از این دیدار داشتیم و نتیجه مساوی، عادلانه‌تر بود.



سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان با اینکه نیش، مشترک با استقلال در صدر جدول قرار دارد، می‌گوید که برای تیم شدن هنوز نیاز به زمان دارند چون در بخش‌هایی با مشکل مواجه هستند. سروس بورموسوی پس از پیروزی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان مقابل نفت مسجد سلیمان گفت: به بازیکنان تیم تبریک می‌گویم که با تمام وجود بازی کردند. آنها به شش هاردان، تمام سختی‌ها را تحمل می‌کنند تا ۳ امتیاز شیرین را به مردم آبادان هدیه دهند. وی افزود: ما کارمان را خوب شروع کردیم اما تا پایان فصل زمان زیادی داریم. همه باید صبور باشند. برای تیم‌شمن به زمان نیاز داریم. می‌دانیم که در بخش‌هایی دارای ایراد هستیم. اما با کسب لیگ فرسایشی توانستیم تیم خوبی جمع کنیم. بومی جوانی تیم ما همه را آینه‌اندول استیوار کرده است. سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان اظهار کرد: همه ما باید به آینده امیدوار باشیم. این تیم تنها عشق مردم آبادان است. ما اهل بانه‌ها صادر کردیم و بعد از بازی نیشتم و این موضوع را ثابت کردیم. ما بازی‌ها گفتیم که ایرادها و اشتباهات بخشی از فوتبال است. اما تکرار آنها را تکرار نمی‌کنیم. امیدوارم قدر استیوار به خاطر دل هواداران نفت آبادان، دقت نظر بیشتری داشته باشد. بورموسوی در مورد گل‌ها که نیش گفت: در نیشت خبری قبل از بازی گفتیم که ما مصدوم و محروم نداریم؛ اما ۴ بازیکن ما به دلیل مسخوردگی نتوانستند. تیم را همراهی کنند. طالب و رگانی با شرایط سختی بازی کرد. به بازیکنانم که روی نیشک نشسته‌اند، اعتقاد دارم و به آنها فرصت دادیم. حرف هم بر سرست بود و همین دو حسینی و نفت مسجد سلیمان تبریک می‌گویم. بازی تیم حرف قابل پیش‌بینی بود. به همین دلیل فرصت‌های خوبی خلق کردیم. باید در زدن توپ‌های آخر هم بیشتر کار کنیم. سرمربی صنعت نفت آبادان در خصوص فاصله کم پرکاری در مسابقات گفت: یکی از گل‌های من بود. به هر دو تیم در صورت رگوری نذاریم قبل از هر مسابقه تنها یک جلسه تمرین می‌کنیم. حاره بعد از بازی با ناسجی ما ۱۵ روز بازی نکردیم و با این شرایط، تیم رنتم خود را از دست می‌دهد. بورموسوی گفت: پیروزی در دربی نیش است. نفتی‌ها هم رقابت خاصی خود را دارند و ما بازی برتر موفق شدیم. برنده این بازی حساس باشیم. نمی‌خواهیم فرصت‌ها در از دست بدهیم. برای همین بر دین دربی و وفای ماکن در صدر، کار سختی بود.

صنعت نفت آبادان حرکت کند. با این شرایط و گذر از روزهای خوب، دومین صنعت نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان در هفته‌های اخیر، بر به هم رسیدند تا شاهد دربی نفتی‌ها باشیم. شرایط جدول باعث شد که یک دربی جذاب و دیدنی را در روز شنبه ۲۸ شهریور، صنعت نفت آبادان شاهد باشیم. شاگردان سروس بورموسوی که نمی‌خواستند رقابت در صدر جدول را از دست بدهند، در همان ابتدای بازی با ریسارسیار نهج‌های شروع کردند و در همان دقایق ابتدایی به گل برتری رسیدند. خاتمی در دقیقه ۱۶ صنعت نفت آبادان را پیش انداخت و این نتیجه تا پایان نیمه نخست با جرایم نیمه دوم هم ماند. نیمه اول جذاب و دیدنی خذیل شد؛ چرا که نفت مسجد سلیمان برای فرار از نسیم حمله می‌کرد و نفت آبادان هم ضمن دفاع از تک گل خود، به دنبال ضد حمله بود. تا نتیجه را زودتر بباید که در نهایت شاگردان بورموسوی موفق شدند در دقایق پایانی، گل دوم را توسط زینبی به ثمر برسانند. در نهایت با پیروزی دو بر صفر، برنده دربی نفتی‌ها در خانه باشند. صنعت نفت آبادان با پیروزی در دربی نفتی ۱۸ امتیازی شد تا با استقلال به صورت مشترک در صدر جدول قرار بگیرد. نفت مسجد سلیمان ضمن شکست ۲-۱ امتیاز در میانه جدول باقی ماند.

تیم‌های نفتی حاضر در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران در فصل جدید این رقابت‌ها نتایج بسیار خوبی گرفتند. ناجایی که نتیجه تیم‌های فوتبال ایران زده و صنعت نفت فارغ از تغییرات مدیریتی و فنی بسیاری که در این فصل با آن مواجه بودند، نتایج قابل قبولی در مسابقات آبادان، چند هفته‌ای است که در میان بالاترین جدول قرار گرفته و باید گفت که رقابت سختی با استقلال تهران در صدر جدول دارد. نفتی‌های آبادان با صدر نشین امتیاز برابر در جدول فقط با نفاصل گل کمتر در جایگاه دوم قرار گرفته‌اند. نفت مسجد سلیمان شاید در جمع بالاترین باشگاه‌ها به نفع نتایج خود، توانست در بازی‌ها و شکست‌ها دانه مدعیانی چون گل‌گهر و نیز متوقف کردن و شکست دادن مدعیان جدول جاخوش کند. شاید اگر این تیم کمی خوش‌شانس‌تر بود، می‌توانست در صدر جدول شانه‌ها شانه

سرمربی صنعت نفت آبادان پیروزی در دربی شیرین است